



TP Måleteknik ApS

Korskildelund 4, 2670 Greve

CVR-nr. 26 12 42 39

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

Jesper Ole Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Måleteknik ApS Korskildelund 4 2670 Greve Telefon: 70 10 09 66 Telefax: 70 10 01 65 Hjemmeside: www.tp-gruppen.dk CVR-nr.: 26 12 42 39 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Stampe Pedersen Lise Hohwy Pedersen Jesper Ole Lundgren
Direktion	Klaus Stampe Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Advokat Jesper Ole Lundgren
Modervirksomhed	KSP ApS (100 % ejerskab)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med avanceret elektronisk måleudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	395.604	551
1 Personaleomkostninger	-487.183	-506
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.054	-15
Driftsresultat	-105.633	30
Andre finansielle indtægter	177	0
2 Andre finansielle omkostninger	-14.224	-11
Resultat før skat	-119.680	19
3 Skat af årets resultat	25.934	-6
Årets resultat	-93.746	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-93.746	0
Disponeret i alt	-93.746	13

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588	14
Materielle anlægsaktiver i alt	588	14
Anlægsaktiver i alt	588	14
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	154.304	316
Varebeholdninger i alt	154.304	316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.516	1.893
Udskudte skatteaktiver	74.834	74
Tilgodehavende selskabsskat	24.370	0
Andre tilgodehavender	8.361	90
Tilgodehavender i alt	782.081	2.057
Likvide beholdninger	489.845	161
Omsætningsaktiver i alt	1.426.230	2.534
Aktiver i alt	1.426.818	2.548

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	140.000	140
5 Overført resultat	-80.576	13
Egenkapital i alt	59.424	153
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	312.910	417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.290	742
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.465	676
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	336.729	553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.394	2.395
Gældsforpligtelser i alt	1.367.394	2.395
Passiver i alt	1.426.818	2.548

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	480.386	479
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5
Personalemkostninger i øvrigt	1.650	22
	<u>487.183</u>	<u>506</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.224	11
	<u>14.224</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.370	7
Regulering af udskudt skat	-1.564	-1
	<u>-25.934</u>	<u>6</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	140.000	140
	<u>140.000</u>	<u>140</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.170	0
Årets overførte overskud eller underskud	-93.746	13
	<u>-80.576</u>	<u>13</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver, ligesom der ikke er nogle sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
